

Presa d'atto risultanze finali delle scuole dell'infanzia equiparate a. s. 2016/2017 e rideterminazione definitiva dei finanziamenti provinciali spettanti

Determinazione n. 150 del 12/12/2018

Preso d'atto risultanze finali delle scuole dell'infanzia equiparate per l'anno scolastico 2016/2017 e rideterminazione definitiva dei finanziamenti provinciali spettanti. L.P. 21 marzo 1977, n. 13 e ss. mm.ii..

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Prot. n. 129/2018-A

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 150 DI DATA 12 Dicembre 2018

SERVIZIO INFANZIA E ISTRUZIONE DEL PRIMO GRADO

OGGETTO:

Preso d'atto risultanze finali delle scuole dell'infanzia equiparate per l'anno scolastico 2016/2017 e rideterminazione definitiva dei finanziamenti provinciali spettanti. L.P. 21 marzo 1977, n. 13 e ss. mm.ii..

RIFERIMENTO : 2018-S167-00172

Pag 1 di 7

Num. prog. 1 di 33

Premesso che con deliberazione n. 971 di data 13 giugno 2016, la Giunta provinciale ha approvato, ai sensi della Legge provinciale 21 marzo 1977, n. 13 e successive modifiche, il Programma annuale per l'anno scolastico 2016/2017 relativo alle scuole dell'infanzia.

Tale provvedimento fa obbligo ai Gestori delle scuole dell'infanzia equiparate, nonché alla Federazione Provinciale delle Scuole Materne e a Associazione Co.e.s.i., di presentare la documentazione di rendicontazione entro il 31 gennaio 2018, fatto salvo quanto previsto al punto 2 della deliberazione della Giunta Provinciale n. 3074 di data 23 novembre 2001.

Si fa ulteriormente presente, al fine dell'esame e della verifica dei dati presentati, che i finanziamenti previsti dal Programma annuale della scuola dell'infanzia per l'anno scolastico 2016/2017 approvato con la deliberazione della Giunta provinciale n. 971 di data 13 giugno 2016 in favore delle scuole equiparate è stata modificata con i seguenti provvedimenti:

Delibera della Giunta provinciale - n. 2149 di data 02/12/2016

- n. 815 di data 26/05/2017

- n. 1274 di data 11/08/2017

- n. 1642 di data 13/10/2017

Determinazioni del Dirigente del Servizio infanzia e istruzione del primo grado - n. 64 di data 11/08/2016

- n. 71 di data 25/08/2016

- n. 86 di data 27/09/2016

- n. 94 di data 24/10/2016

- n. 98 di data 28/10/2016

- n. 101 di data 21/11/2016

- n. 107 di data 28/11/2016

- n. 3 di data 19/01/2017
- n. 12 di data 15/02/2017
- n. 21 di data 06/03/2017
- n. 36 di data 10/04/2017
- n. 38 di data 26/04/2017
- n. 42 di data 11/05/2017
- n. 48 di data 14/06/2017
- n. 56 di data 25/07/2017
- n. 65 di data 23/08/2017

Vista la propria determinazione n. 96 di data 28 ottobre 2016, modificata con la n. 92 di data 19 ottobre 2017 con la quale è stata approvata la modulistica di rendicontazione dei finanziamenti assegnati agli Enti gestori delle scuole dell'infanzia equiparate e alle Associazioni ai sensi dell'art. 48 della legge provinciale 21 marzo 1977, n. 13 disponibile sul sito internet istituzionale della Provincia autonoma di Trento all'indirizzo www.modulistica.provincia.tn.it.

Il competente ufficio provinciale ha esaminato la documentazione di rendicontazione presentata sulla prevista modulistica e valutato altresì la congruenza e la relativa rispondenza ai criteri di cui alla lettera F) "Modalità di rendicontazione" dell'Allegato C) "Modalità, criteri, gestione contabile finanziamenti provinciali" parte integrante e sostanziale della deliberazione n. 971 di data 13 giugno 2016 e alle circolari del Servizio infanzia e istruzione del primo grado prot. n. 581136 di data 24

ottobre 2017, prot. n. 581309 di data 24 ottobre 2017 e prot. n. 581934 di data 25 ottobre 2017, nel rispetto degli obblighi derivanti dalla legge provinciale 21 marzo 1977, n. 13.

RIFERIMENTO : 2018-S167-00172

Pag 2 di 7

Num. prog. 2 di 33

La citata deliberazione ha previsto inoltre, in particolare alla lettera A) "Definizione del modello di finanziamento" dell'Allegato C) "Modalità, criteri, gestione contabile finanziamenti provinciali", che il Dirigente competente in materia di scuola dell'infanzia, possa riconoscere alle scuole dell'infanzia equiparate per l'a.s. 2016/2017, in base ai dati derivanti dalla documentazione di spesa presentata, finanziamenti integrativi. Le risultanze sono state esposte negli allegati parti integranti e sostanziale del presente provvedimento e rispettivamente nell'Allegato 1) "Dati finanziari definitivi delle scuole dell'infanzia equiparate anno scolastico 2016-2017", nell'Allegato 2) "Restituzione finanziamenti non utilizzati anno scolastico 2016-2017 scuole dell'infanzia equiparate" e nell'Allegato 3) "Finanziamenti integrativi scuola dell'infanzia equiparate anno scolastico 2016-2017" la cui situazione finale risulta essere la seguente:

a) riconoscimento di un finanziamento integrativo pari a complessivi Euro 104.362,16, come indicato nell'Allegato 3) quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, completo dei dati richiesti ai sensi dell'art. 31 bis della L.P. 23/1992, così ripartiti:

- Euro 88.506,88 quale integrazione della "quota per il personale" per spese obbligatorie di personale;
- Euro 15.855,28 quale integrazione della "quota per la struttura" per spese impreviste di gestione e funzionamento motivate e documentate e valutate positivamente dall'ufficio competente in materia di scuola dell'infanzia;

b) recupero del finanziamento ricevuto sulla "quota per il personale" e non utilizzato per le spese per il personale per complessivi Euro 1.340.292,80, come indicato nell'Allegato 1), colonna G, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, nel seguente modo:

- di accertare e imputare per Euro 1.317.387,50 sul capitolo 121350 dell'esercizio finanziario 2018 che verrà recuperato con un'operazione di giro contabile, ai sensi di quanto previsto dall'articolo 51, comma 4 della legge provinciale 14 settembre 1979, n.

7, con i fondi già impegnati con la precedente deliberazione n. 1000 di data 15 giugno 2018 e in particolare relativi alla rata prevista del mese di marzo 2019 sul capitolo 250550-001 per l'esercizio finanziario 2019, come indicato nell'Allegato 2) colonna D

quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, completo dei dati richiesti ai sensi dell'art. 31 bis della L.P. 23/1992;

- di accertare e imputare per complessivi Euro 22.905,30 sul capitolo 121350 dell'esercizio finanziario 2018, come indicato nell'Allegato 2) colonna F, quale parte integrante e sostanziale

del presente provvedimento, la somma di Euro 764,00 quale quota oggetto di restituzione da parte della Scuola dell'infanzia di San Biagio CF

83001660220, la somma di Euro 8.144,13 quale quota oggetto di restituzione dalla Scuola materna Telve di Sopra CF 81001710227 e la somma di Euro 13.997,17 quale quota oggetto di restituzione dalla Scuola materna di Lisignago CF 80011730225; le somme andranno restituite entro 30 giorni dalla comunicazione del presente provvedimento, sul conto corrente intestato alla Provincia autonoma di Trento presso il Tesoriere Capofila Unicredit S.p.A. Agenzia Trento Galilei - Via Galileo Galilei, n. 1, 38122 Trento - IBAN IT12S0200801800000003774828;

c) recupero del finanziamento ricevuto sulla "quota struttura" e non utilizzato per complessivi Euro 4.200,84, come indicato nell'Allegato 2) colonna F, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, nel seguente modo:

- di accertare e imputare sul capitolo 121350 dell'esercizio finanziario 2018 la somma di Euro 757,16 quale quota oggetto di restituzione dalla Scuola materna Telve di Sopra CF 81001710227 e la somma di Euro 3.443,68 quale quota oggetto di restituzione dalla Scuola materna di Lisignago CF 80011730225; le somme andranno restituite entro 30 giorni dalla comunicazione del presente provvedimento, sul conto corrente intestato alla Provincia autonoma di Trento presso il Tesoriere Capofila Unicredit S.p.A. Agenzia RIFERIMENTO : 2018-S167-00172

Pag 3 di 7

Num. prog. 3 di 33

Trento Galilei - Via Galileo Galilei, n. 1, 38122 Trento - IBAN IT12S0200801800000003774828.

La spesa citata alla lettera a) pari a complessivi Euro 104.362,16 trova copertura nelle disponibilità del fondo di riserva di cui ai punti 11) e 12) del dispositivo della citata deliberazione n. 1000 dd. 15 giugno 2018, come modificata con deliberazione n. 1573 del 03 settembre 2018.

Si prende atto che, quale allegato alla documentazione di rendicontazione per l'anno scolastico 2016/2017, è stata presentata, come specificatamente richiesto dal Servizio competente, dal Presidente della scuola dell'infanzia equiparata una dichiarazione sostitutiva con la quale sono state riportate le ore utilizzate per l'anno scolastico 2016/2017 del monte ore - riservato dalle insegnanti alle attività non di insegnamento connesse con il funzionamento della scuola - per le sostituzioni temporanee dei colleghi assenti individuato sulla base della dotazione organica definitiva e del numero dei bambini iscritti per scuola. In relazione alle modalità di utilizzo del monte ore si è dichiarato inoltre di aver rispettato le disposizioni operative che sono state fornite dal Servizio competente in materia di scuola dell'infanzia. Ne deriva che le spese legate alle sostituzioni delle insegnanti riconosciute con il presente provvedimento sono da ritenersi relative a sostituzioni escluse dal citato utilizzo del monte ore disposte per il regolare funzionamento del servizio.

In relazione alle disposizioni in materia di prerogative sindacali del personale insegnante delle scuole dell'infanzia equiparate, come indicate alla lettera l) "distacchi sindacali - scuole dell'infanzia equiparate" dell'Allegato B) "Dotazione organica e disposizioni organizzative" quale parte integrante e sostanziale delle deliberazione n. 971 di data 13 giugno 2016, si prende atto che è stata presentata e risulta corretta la documentazione richiesta con circolare del Servizio infanzia e istruzione del primo grado prot. n. 661110 di data 7 dicembre 2016.

Di prendere atto dell'utilizzo vincolato, come previsto nello specifico alla lettera C) "Avanzi e accantonamenti spese di gestione/funzionamento" dell'Allegato C) "Modalità, criteri, gestione contabile finanziamenti provinciali" parte integrante e sostanziale della deliberazione n. 971 del 13 giugno 2016, da parte degli Enti gestori delle scuole dell'infanzia equiparate o delle Associazioni, qualora delegate, delle economie risultanti a fine a.s. 2015/2016 relative alla gestione calore come indicato nell'Allegato 4) "Avanzo gestione calore scuole infanzia equiparate a.s. 2016/2017".

Vista la deliberazione n. 706 di data 27 aprile 2018 con la quale la Giunta provinciale, in attuazione della legge 6 novembre 2012, n. 190, ha approvato l'aggiornamento del Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza 2018-2020. Preso atto in particolare delle disposizioni dell'art. 37 del Capo VI della Parte Prima-Sezione VI, si attesta che, nel rispetto dell'art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti provinciali, in capo al dirigente e al personale incaricato dell'istruttoria di questo provvedimento non sussistono situazioni di conflitto di interessi.

Ciò premesso,
IL DIRIGENTE

- vista gli artt. 48, 49 e 54 lettera d) bis della L.P. 21 marzo 1977, n.13 e ss. mm.ii.;
- visti i provvedimenti e le note citate in premessa;
- vista la documentazione presentata dagli Enti gestori delle scuole dell'infanzia equiparate e dalle Associazioni di riferimento;

RIFERIMENTO : 2018-S167-00172

Pag 4 di 7

Num. prog. 4 di 33

- visto che l'intervento non è soggetto agli adempimenti previsti dal Registro Nazionale Aiuti di cui all'articolo 32 della Legge 24 dicembre 2012, n. 234;
- vista la nota prot. n. 554515 di data 28 settembre 2018, integrata con nota prot. n. 615870 di data 18 ottobre 2018 del Servizio infanzia e istruzione del primo grado-Ufficio infanzia indirizzate al Servizio bilancio e ragioneria in relazione al Decreto legislativo 6 settembre 2011, n. 159 "Codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 13 agosto 2010, n. 136";
- visto l'articolo 56 e 53 e l'Allegato 4/2 del Decreto Legislativo 118/2011;

DETERMINA

1. di prendere atto, in relazione alla documentazione di rendicontazione presentata dagli Enti gestori delle scuole dell'infanzia equiparate, dalla Federazione Provinciale Scuole Materne e dall'Associazione Co.E.S.I., nel rispetto di quanto indicato alle lettere E) "Termini di rendicontazione" e F) "Modalità di rendicontazione" dell'Allegato C) "Modalità, criteri, gestione contabile finanziamenti provinciali" quale parte integrante e sostanziale della deliberazione n. 971 di data 13 giugno 2016, delle risultanze finali per l'a.s. 2016/2017 come indicato nell'Allegato 1) che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di assegnare agli Enti gestori delle scuole dell'infanzia equiparate un finanziamento integrativo per l'a.s. 2016/2017 della "quota per la struttura" per Euro 15.855,28 per spese imprevedute di gestione e funzionamento e della "quota per il personale" per Euro 88.506,88 per le maggiori spese obbligatorie di personale, per un totale complessivo di Euro 104.362,16 come specificato nell'Allegato 3) che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, completo dei dati richiesti ai sensi dell'art. 31 bis della L.P. 23/1992;
3. di impegnare, ai sensi dell'articolo 56 e dell'Allegato 4/2 del Decreto legislativo 118/2011, l'importo di Euro 104.362,16 sul capitolo 250550-001 dell'esercizio finanziario 2018 (prenotazione n. 2013253-001), di cui al punto 26 del dispositivo della deliberazione n. 1000 di data 15 giugno 2018, come modificato con deliberazione n. 1573 di data 03 settembre 2018, relativo al fondo di riserva, la cui disponibilità residua dopo l'assunzione del presente provvedimento è pari a Euro 9.756.700,83;
4. di procedere al recupero e all'accertamento del finanziamento ricevuto sulla "quota per il personale" e non utilizzato per le spese obbligatorie per il personale per complessivi Euro 1.340.292,80 come indicato nell'Allegato 1), colonna G, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, disponendo nel seguente modo:
 - di accertare e imputare per Euro 1.317.387,50 sul capitolo 121350 dell'esercizio finanziario 2018 che verrà recuperato con un'operazione di giro contabile, ai sensi di quanto previsto dall'articolo 51, comma 4 della legge provinciale 14 settembre 1979, n. 7, con i fondi già impegnati con la precedente deliberazione n. 1000 di data 15 giugno 2018 e in particolare relativi alla rata prevista del mese di marzo 2019 sul capitolo 250550-001 per l'esercizio finanziario 2019, come indicato nell'Allegato 2) colonna D quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, completo dei dati richiesti ai sensi dell'art. 31 bis della L.P. 23/1992;
 - di accertare e imputare per complessivi Euro 22.905,30 sul capitolo 121350 dell'esercizio finanziario 2018 la somma di Euro 764,00 quale quota oggetto di restituzione da parte della Scuola dell'infanzia di San Biagio CF 83001660220, la somma di Euro 8.144,13 quale quota oggetto di restituzione dalla Scuola materna Telve di Sopra CF 81001710227 e la somma di Euro 13.997,17 quale quota oggetto di restituzione dalla Scuola materna di Lisignago CF 80011730225, come indicato nell'Allegato 2) colonna F, quale parte

RIFERIMENTO : 2018-S167-00172

Pag 5 di 7

Num. prog. 5 di 33

integrante e sostanziale del presente provvedimento; le somme andranno restituite entro 30 giorni dalla comunicazione del presente provvedimento, sul conto corrente intestato alla Provincia autonoma di Trento presso il Tesoriere Capofila Unicredit S.p.A. Agenzia Trento Galilei - Via Galileo Galilei, n. 1, 38122 Trento - IBAN IT12S0200801800000003774828;

5. di procedere al recupero e all'accertamento del finanziamento ricevuto sulla "quota struttura" e non utilizzato per complessivi Euro 4.200,84, come indicato nell'Allegato 2) colonna D, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento nel seguente modo:

- di accertare e imputare sul capitolo 121350 dell'esercizio finanziario 2018 la somma di Euro 757,16 quale quota oggetto di restituzione dalla Scuola materna Telve di Sopra CF

81001710227 e la somma di Euro 3.443,68 quale quota oggetto di restituzione dalla Scuola materna di Lisignago CF 80011730225; le somme andranno restituite entro 30 giorni dalla comunicazione del presente provvedimento, sul conto corrente intestato alla Provincia autonoma di Trento presso il Tesoriere Capofila Unicredit S.p.A. Agenzia Trento Galilei -

Via Galileo Galilei, n. 1, 38122 Trento - IBAN IT12S0200801800000003774828;

6. di provvedere a liquidare agli Enti gestori delle scuole dell'infanzia equiparate l'importo di Euro 104.362,16, di cui al precedente punto 3 ad avvenuta esecutività del presente provvedimento, e comunque in base alle disponibilità di cassa del Servizio, secondo quanto indicato al punto 28 del dispositivo della deliberazione n. 1000 del 15 giugno 2018;

7. di dare atto che l'esigibilità della spesa è coerente con l'imputazione della stessa;

8. di prendere atto dell'utilizzo, come previsto nelle specifiche alla lettera C) "Avanzi e accantonamenti spese di gestione/funzionamento" dell'Allegato C) "Modalità, criteri, gestione contabile finanziamenti provinciali" parte integrante e sostanziale della deliberazione n. 971

del 13 giugno 2016, da parte degli Enti gestori delle scuole dell'infanzia equiparate o delle Associazioni, qualora delegate, delle economie risultanti a fine a.s. 2015/2016 relative alla gestione calore come indicato nell'Allegato 4) che costituisce parte integrante e sostanziale al presente provvedimento;

9. di dare atto che il costo finale definitivo del Programma annuale della scuola dell'infanzia per l'anno scolastico 2016/2017, approvato con la deliberazione n. 971 di data 13 giugno 2016 e s.m. ed i., per le scuole dell'infanzia equiparate e per le Associazioni di riferimento ammonta ad Euro 78.015.577,18, come riportato nell'Allegato 5) che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

10. di pubblicare il presente provvedimento e gli Allegati 1),2),3),4) e 5) che formano parte integrante e sostanziale, sul sito internet istituzionale della provincia ai sensi dell'art. 31 bis della L.P. 23/1992.

11. di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale all'autorità competente a seconda dei vizi sollevati oppure ricorso amministrativo straordinario al Presidente della Repubblica entro il termine di centoventi giorni dalla sua comunicazione.

RIFERIMENTO : 2018-S167-00172

Pag 6 di 7 MP

Num. prog. 6 di 33

001 Allegato 1 Costi e finanz.def.2016/17

002 Allegato 2 Restituzioni finanz. 2016/17

003 Allegato 3 Finanz.integr.q.personale 2016/17

004 Allegato 4 Avanzo gestione calore sc.eq.2016/17

005 Allegato 5 Costi definitivi a carico PAT 2016/17

Elenco degli allegati parte integrante IL DIRIGENTE

Roberto Ceccato RIFERIMENTO : 2018-S167-00172

Pag 7 di 7

Num. prog. 7 di 33

**ALLEGATO 1 - DATI FINANZIARI DEFINITIVI DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA EQUIPARATE
ANNO SCOLASTICO 2016-2017**

**Spese di personale Spese di funzionamento o TOTALE
GENERALE**

ENTRATE
 PROLUNGAMENTO
 D'ORARIO
 TOTALE ENTRATE
 FIN. DEFINIT.
 SPETTANTE
 SPESE PERSONALE
 AVANZO SPESE
 PERSONALE
 DA RESTITUIRE
 ALLA P.A.T.
 DISAVANZO SPESE
 PERSONALE
 FINANZIAMENTO
 INTEGRATIVO
 ENTRATE
 PATRIMONIALI-
 INTERESSI ATTIVI
 ENTRATE DELLE
 FAMIGLIE
 SERVIZIO MENSA
 ACCANTONATO
 AVANZO
 Q.STRUTTURA
 NON UTILIZZATI
 DET. N. 85 DI
 DATA 04/10/2017
 UTILIZZATO
 AVANZO
 NELL' A.S.
 2016/2017
 SALDO FONDO
 INVESTIMENTI TOTALE ENTRATE
 AVANZO
 ANNUALE
 Q.STRUTTURA
 A.S. 2016/2017
 DISAVANZO QUOTA
 STRUTTURA A.S.
 2016/2017
 A B C D E F G H I L M N O P Q R
 DELLA COMUNITA' : VAL DI FIEMME - CV01
 Dati Progr. annuale Carano 367.561,00 25.084,00 392.645,00
 spesa rendicontata 346.111,85 34.893,46 381.005,31 1.714,40 369.275,40 344.397,45 23.163,55 0,00 424,61
 10.402,71 2.875,70 0,00 2.875,70 38.787,02 1.017,86 0,00
 Dati Progr. annuale Castello di Fiemme 303.648,18 25.202,00 328.850,18
 spesa rendicontata 306.992,68 40.833,73 347.826,41 3.344,50 306.992,68 303.648,18 0,00 0,00 93,43
 17.489,07 0,00 0,00 0,00 42.784,50 1.950,77 0,00
 Dati Progr. annuale Cavalese 598.537,63 88.919,00 687.456,63
 spesa rendicontata 586.072,87 114.624,32 700.697,19 5.694,00 604.231,63 580.378,87 18.158,76 0,00
 501,54 35.550,47 60.479,73 0,00 60.479,73 185.450,74 10.346,69 0,00
 Dati Progr. annuale Masi di Cavalese 187.879,54 31.045,00 218.924,54
 spesa rendicontata 189.520,12 34.478,42 223.998,54 1.410,00 189.289,54 188.110,12 0,00 230,58 54,02

11.178,85 1.735,30 1.586,00 149,30 42.427,17 7.799,45 0,00
Dati Progr. annuale Panchià 211.407,73 15.147,00 226.554,73
spesa rendicontata 207.449,76 20.303,06 227.752,82 1.596,10 213.003,83 205.853,66 5.554,07 0,00 61,00
6.792,07 5.952,89 295,40 5.657,49 27.657,56 1.697,01 0,00
Dati Progr. annuale Predazzo 764.310,99 52.973,00 817.283,99
spesa rendicontata 773.011,49 82.571,32 855.582,81 8.700,50 773.011,49 764.310,99 0,00 0,00 145,12
41.666,57 12.695,87 12.695,87 0,00 94.784,69 12.213,37 0,00
Dati Progr. annuale Tesero 790.280,98 49.426,00 839.706,98
spesa rendicontata 786.597,97 76.295,08 862.893,05 2.243,20 792.524,18 784.354,77 5.926,21 0,00 162,43
34.551,46 27.395,30 11.494,57 15.900,73 100.040,62 7.844,81 0,00
Dati Progr. annuale Ziano di Fiemme 377.791,51 29.729,00 407.520,51
spesa rendicontata 363.771,04 52.218,57 415.989,61 4.325,40 382.116,91 359.445,64 18.345,87 0,00 271,41
28.032,91 7.659,74 0,00 7.659,74 65.693,06 5.814,75 0,00
Dati Progr. annuale TOTALE 3.601.417,56 317.525,00 3.918.942,56
spesa rendicontata TOTALE 3.559.527,78 456.217,96 4.015.745,74 29.028,10 3.630.445,66 3.530.499,68
71.148,46 230,58 1.713,56 185.664,11 118.794,53 26.071,84 92.722,69 597.625,36 48.684,71 0,00

DELLA COMUNITA' : DI PRIMIERO - CV02

Dati Progr. annuale Fiera di Primiero 334.830,39 25.813,00 360.643,39

spesa rendicontata 342.910,10 48.176,86 391.086,96 8.035,40 342.865,79 334.874,70 0,00 44,31 2,22
17.242,77 3.122,59 198,99 2.923,60 45.981,59 0,00 2.195,27

Dati Progr. annuale Mezzano 320.386,66 34.251,00 354.637,66

spesa rendicontata 324.145,16 38.655,59 362.800,75 3.758,50 324.145,16 320.386,66 0,00 0,00 207,17
15.437,72 46.912,31 0,00 46.912,31 96.808,20 11.240,30 0,00

Dati Progr. annuale S. Martino di Castrozza 149.531,44 14.706,00 164.237,44

spesa rendicontata 122.346,53 19.252,97 141.599,50 0,00 149.531,44 122.346,53 27.184,91 0,00 0,00
6.602,36 0,00 0,00 0,00 21.308,36 2.055,39 0,00

Dati Progr. annuale Siror 262.140,39 18.771,00 280.911,39

spesa rendicontata 236.765,58 27.627,92 264.393,50 2.415,80 264.556,19 234.349,78 27.790,61 0,00 0,00
10.514,29 1.443,23 146,40 1.296,83 30.582,12 1.657,37 0,00

QUOTA PERSONALE

AVANZO A.S. 2015/2016

QUOTA STRUTTURA

SCUOLA

Num. prog. 8 di 33

Spese di personale Spese di funzionamento o TOTALE

GENERALE

ENTRATE

PROLUNGAMENTO

D'ORARIO

TOTALE ENTRATE

FIN. DEFINIT.

SPETTANTE

SPESE PERSONALE

AVANZO SPESE

PERSONALE

DA RESTITUIRE

ALLA P.A.T.

DISAVANZO SPESE

PERSONALE

FINANZIAMENTO

INTEGRATIVO

ENTRATE

PATRIMONIALI-
INTERESSI ATTIVI
ENTRATE DELLE
FAMIGLIE
SERVIZIO MENSA
ACCANTONATO
AVANZO
Q.STRUTTURA
NON UTILIZZATI
DET. N. 85 DI
DATA 04/10/2017
UTILIZZATO
AVANZO
NELL' A.S.
2016/2017
SALDO FONDO
INVESTIMENTI TOTALE ENTRATE
AVANZO
ANNUALE
Q.STRUTTURA
A.S. 2016/2017
DISAVANZO QUOTA
STRUTTURA A.S.
2016/2017

A B C D E F G H I L M N O P Q R

QUOTA PERSONALE
AVANZO A.S. 2015/2016
QUOTA STRUTTURA
SCUOLA

Dati Progr. annuale Tonadico 363.713,31 27.882,00 391.595,31
spesa rendicontata 367.201,22 40.982,36 408.183,58 3.142,50 366.855,81 364.058,72 0,00 345,41 0,00
17.953,12 2.893,61 0,00 2.893,61 48.728,73 4.852,76 0,00
Dati Progr. annuale Transacqua 297.412,92 24.452,00 321.864,92
spesa rendicontata 302.416,68 39.694,80 342.111,48 6.450,00 303.862,92 295.966,68 1.446,24 0,00 0,00
18.960,79 3.607,55 227,04 3.380,51 46.793,30 3.717,99 0,00
Dati Progr. annuale TOTALE 1.728.015,11 145.875,00 1.873.890,11
spesa rendicontata TOTALE 1.695.785,27 214.390,50 1.910.175,77 23.802,20 1.751.817,31 1.671.983,07
56.421,76 389,72 209,39 86.711,05 57.979,29 572,43 57.406,86 290.202,30 23.523,81 2.195,27
DELLA COMUNITA' : VALSUGANA E TESINO - CV03
Dati Progr. annuale Borgo Valsugana 965.856,90 68.454,00 1.034.310,90
spesa rendicontata 962.878,25 120.486,33 1.083.364,58 15.215,10 981.072,00 947.663,15 18.193,75 0,00
1,70 61.817,49 81.218,85 329,90 80.888,95 211.162,14 9.786,86 0,00
Dati Progr. annuale Castelnuovo 292.510,39 41.474,00 333.984,39
spesa rendicontata 325.461,29 63.859,73 389.321,02 4.815,80 297.326,19 320.645,49 0,00 28.135,10 35,91
17.857,23 6.398,89 0,00 6.398,89 65.766,03 0,00 0,00
Dati Progr. annuale Grigno 165.167,51 20.776,00 185.943,51
spesa rendicontata 165.121,40 26.963,67 192.085,07 1.044,00 166.211,51 164.077,40 1.090,11 0,00 26,11
6.971,21 1.039,95 0,00 1.039,95 28.813,27 809,65 0,00
Dati Progr. annuale Tezze Valsugana 262.027,57 26.271,00 288.298,57
spesa rendicontata 244.058,24 25.107,25 269.165,49 2.307,00 264.334,57 241.751,24 20.276,33 0,00 69,63
14.751,98 5.611,15 152,50 5.458,65 46.551,26 15.985,36 0,00
Dati Progr. annuale Ospedaletto 262.753,39 23.244,00 285.997,39
spesa rendicontata 254.512,07 28.062,77 282.574,84 2.209,00 264.962,39 252.303,07 10.450,32 0,00 31,29

9.532,71 5.432,87 135,30 5.297,57 38.105,57 4.745,23 0,00
 Dati Progr. annuale Pieve Tesino 162.506,04 15.798,00 178.304,04
 spesa rendicontata 157.058,18 22.084,76 179.142,94 4.447,20 166.953,24 152.610,98 9.895,06 0,00 2,09
 9.094,07 660,05 0,00 660,05 25.554,21 2.809,40 0,00
 Dati Progr. annuale Marter 278.096,42 27.353,00 305.449,42
 spesa rendicontata 276.221,42 32.756,26 308.977,68 3.758,10 281.854,52 272.463,32 5.633,10 0,00 167,88
 14.574,62 12.249,09 0,00 12.249,09 54.344,59 9.339,24 0,00
 Dati Progr. annuale Roncegno 425.226,05 28.320,00 453.546,05
 spesa rendicontata 430.327,42 46.039,34 476.366,76 8.618,00 433.844,05 421.709,42 3.516,63 0,00 179,42
 25.988,97 8.530,21 0,00 8.530,21 63.018,60 8.449,05 0,00
 Dati Progr. annuale Ronchi Valsugana 166.844,13 17.326,00 184.170,13
 spesa rendicontata 169.529,27 23.671,45 193.200,72 3.085,80 169.929,93 166.443,47 400,66 0,00 63,51
 6.837,75 0,00 0,00 0,00 24.227,26 555,81 0,00
 Dati Progr. annuale Scurelle 412.645,91 27.341,00 439.986,91
 spesa rendicontata 405.869,67 35.888,70 441.758,37 4.625,40 417.271,31 401.244,27 11.401,64 0,00 348,24
 19.464,79 19.902,13 0,00 19.902,13 67.056,16 11.265,33 0,00
 Dati Progr. annuale Strigno 308.717,89 25.921,00 334.638,89
 spesa rendicontata 312.432,59 40.610,74 353.043,33 3.714,70 312.432,59 308.717,89 0,00 0,00 7,65
 18.349,32 1.663,54 0,00 1.663,54 45.941,51 3.667,23 0,00
 Num. prog. 9 di 33

Spese di personale Spese di funzionament o TOTALE

GENERALE

ENTRATE

PROLUNGAMENTO

D'ORARIO

TOTALE ENTRATE

FIN. DEFINIT.

SPETTANTE

SPESE PERSONALE

AVANZO SPESE

PERSONALE

DA RESTITUIRE

ALLA P.A.T.

DISAVANZO SPESE

PERSONALE

FINANZIAMENTO

INTEGRATIVO

ENTRATE

PATRIMONIALI-

INTERESSI ATTIVI

ENTRATE DELLE

FAMIGLIE

SERVIZIO MENSA

ACCANTONATO

AVANZO

Q.STRUTTURA

NON UTILIZZATI

DET. N. 85 DI

DATA 04/10/2017

UTILIZZATO

AVANZO

NELL' A.S.

2016/2017
SALDO FONDO
INVESTIMENTI TOTALE ENTRATE
AVANZO
ANNUALE
Q.STRUTTURA
A.S. 2016/2017
DISAVANZO QUOTA
STRUTTURA A.S.

2016/2017
A B C D E F G H I L M N O P Q R
QUOTA PERSONALE
AVANZO A.S. 2015/2016
QUOTA STRUTTURA
SCUOLA

Dati Progr. annuale Telve 474.246,43 29.226,00 503.472,43
spesa rendicontata 480.860,43 47.844,05 528.704,48 6.614,00 480.860,43 474.246,43 0,00 0,00 138,87
23.630,43 15.468,63 1.462,81 14.005,82 67.001,12 5.151,25 0,00

Dati Progr. annuale Telve di Sopra (soppressa a.s. 17/18)164.192,55 18.296,00 182.488,55
spesa rendicontata IMPORTI DA RESTITUIRE 158.198,42 25.844,37 184.042,79 2.150,00 166.342,55
156.048,42 8.144,13 0,00 41,30 5.923,75 2.340,48 0,00 2.340,48 26.601,53 757,16 0,00

Dati Progr. annuale Torcegno 219.257,43 15.788,00 235.045,43
spesa rendicontata 220.274,36 19.845,19 240.119,55 1.190,00 220.447,43 219.084,36 173,07 0,00 2,19
5.893,53 693,14 0,00 693,14 22.376,86 1.838,53 0,00

Dati Progr. annuale TOTALE 4.560.048,61 385.588,00 4.945.636,61
spesa rendicontata TOTALE 4.562.803,01 559.064,61 5.121.867,62 63.794,10 4.623.842,71 4.499.008,91
89.174,80 28.135,10 1.115,79 240.687,85 161.208,98 2.080,51 159.128,47 786.520,11 75.160,10 0,00

DELLA COMUNITA' : ALTA VALSUGANA E BERSNTOL - CV04

Dati Progr. annuale Calceranica 332.769,38 22.693,00 355.462,38
spesa rendicontata 337.003,38 30.967,09 367.970,47 4.234,00 337.003,38 332.769,38 0,00 0,00 38,23
13.855,03 30.036,42 0,00 30.036,42 66.622,68 5.619,17 0,00

Dati Progr. annuale Caldonazzo 775.946,61 60.477,00 836.423,61
spesa rendicontata 772.563,48 95.079,13 867.642,61 18.541,10 794.487,71 754.022,38 21.924,23 0,00
676,21 47.115,73 72.419,25 0,00 72.419,25 180.688,19 13.189,81 0,00

Dati Progr. annuale Fornace 272.463,19 24.861,00 297.324,19
spesa rendicontata 264.159,87 26.446,26 290.606,13 3.217,80 275.680,99 260.942,07 11.521,12 0,00 32,97
13.124,02 11.444,62 0,00 11.444,62 49.462,61 11.571,73 0,00

Dati Progr. annuale Barco 447.072,45 25.648,00 472.720,45
spesa rendicontata 451.333,25 44.448,72 495.781,97 4.260,80 451.333,25 447.072,45 0,00 0,00 200,80
22.152,26 12.976,34 0,00 12.976,34 60.977,40 3.552,34 0,00

Dati Progr. annuale Ischia 447.411,31 37.260,00 484.671,31
spesa rendicontata 455.570,21 67.265,46 522.835,67 8.648,90 456.060,21 446.921,31 490,00 0,00 589,35
30.096,86 14.763,98 0,00 14.763,98 82.710,19 680,75 0,00

Dati Progr. annuale Madrano 421.713,95 36.770,00 458.483,95
spesa rendicontata 414.663,42 54.458,38 469.121,80 8.411,50 430.125,45 406.251,92 15.462,03 0,00 468,52
25.818,66 39.100,44 0,00 39.100,44 102.157,62 8.598,80 0,00

Dati Progr. annuale Pergine 1.852.390,38 309.316,00 2.161.706,38
spesa rendicontata 1.852.661,17 483.457,55 2.336.118,72 40.548,70 1.892.939,08 1.812.112,47 40.277,91
0,00 0,00 120.867,97 0,00 0,00 0,00 430.183,97 0,00 53.273,58

Dati Progr. annuale Roncogno 434.066,62 60.712,00 494.778,62
spesa rendicontata 497.064,32 115.850,66 612.914,98 8.074,50 442.141,12 488.989,82 0,00 54.923,20 0,00
22.691,85 0,00 0,00 0,00 83.403,85 0,00 32.446,81

Dati Progr. annuale Serse 440.613,34 32.149,00 472.762,34
spesa rendicontata 449.368,70 57.772,91 507.141,61 10.950,00 451.563,34 438.418,70 2.194,64 0,00 295,18
29.832,80 4.563,97 578,60 3.985,37 66.262,35 4.504,07 0,00
Dati Progr. annuale Susà 470.142,56 30.899,00 501.041,56
spesa rendicontata 457.334,43 50.390,91 507.725,34 9.924,60 480.067,16 447.409,83 22.732,73 0,00 41,12
28.172,74 30.001,84 0,00 30.001,84 89.114,70 8.721,95 0,00
Dati Progr. annuale TOTALE 5.894.589,79 640.785,00 6.535.374,79
spesa rendicontata TOTALE 5.951.722,23 1.026.137,07 6.977.859,30 116.811,90 6.011.401,69 5.834.910,33
114.602,66 54.923,20 2.342,38 353.727,92 215.306,86 578,60 214.728,26 1.211.583,56 56.438,62 85.720,39
Num. prog. 10 di 33

Spese di personale Spese di funzionament o TOTALE

GENERALE

ENTRATE

PROLUNGAMENTO

D'ORARIO

TOTALE ENTRATE

FIN. DEFINIT.

SPETTANTE

SPESE PERSONALE

AVANZO SPESE

PERSONALE

DA RESTITUIRE

ALLA P.A.T.

DISAVANZO SPESE

PERSONALE

FINANZIAMENTO

INTEGRATIVO

ENTRATE

PATRIMONIALI-

INTERESSI ATTIVI

ENTRATE DELLE

FAMIGLIE

SERVIZIO MENSA

ACCANTONATO

AVANZO

Q.STRUTTURA

NON UTILIZZATI

DET. N. 85 DI

DATA 04/10/2017

UTILIZZATO

AVANZO

NELL' A.S.

2016/2017

SALDO FONDO

INVESTIMENTI TOTALE ENTRATE

AVANZO

ANNUALE

Q.STRUTTURA

A.S. 2016/2017

DISAVANZO QUOTA

STRUTTURA A.S.

2016/2017

A B C D E F G H I L M N O P Q R

QUOTA PERSONALE

AVANZO A.S. 2015/2016

QUOTA STRUTTURA

SCUOLA

DELLA COMUNITA' : VALLE DI CEMBRA - CV05

Dati Progr. annuale Albiano 407.414,51 21.369,00 428.783,51

spesa rendicontata 405.367,32 35.460,61 440.827,93 14.323,40 421.737,91 391.043,92 16.370,59 0,00 22,31

31.809,21 26.101,02 0,00 26.101,02 79.301,54 17.739,91 0,00

Dati Progr. annuale Cembra 420.504,23 36.844,00 457.348,23

spesa rendicontata 423.409,64 50.321,82 473.731,46 11.573,50 432.077,73 411.836,14 8.668,09 0,00 149,32

24.313,17 3.083,68 3.083,68 0,00 61.306,49 10.984,67 0,00

Dati Progr. annuale Faver 259.396,66 23.427,00 282.823,66

spesa rendicontata 239.436,62 25.507,60 264.944,22 4.209,30 263.605,96 235.227,32 24.169,34 0,00 115,57

10.226,88 8.789,02 8.789,02 0,00 33.769,45 8.261,85 0,00

Dati Progr. annuale Lisignago (soppressa a.s. 17/18) 165.687,19 20.648,00 186.335,19

spesa rendicontata IMPORTI DA RESTITUIRE 154.186,52 22.599,87 176.786,39 2.496,50 168.183,69

151.690,02 13.997,17 0,00 71,06 5.324,49 1.783,13 1.783,13 0,00 26.043,55 3.443,68 0,00

Dati Progr. annuale Lona 165.964,66 17.575,00 183.539,66

spesa rendicontata 120.800,72 22.942,04 143.742,76 0,00 165.964,66 120.800,72 45.163,94 0,00 8,19

7.890,61 10.976,85 4.244,13 6.732,72 32.206,52 2.531,76 0,00

Dati Progr. annuale Segonzano 273.707,65 23.883,00 297.590,65

spesa rendicontata 275.876,85 27.481,93 303.358,78 4.182,60 277.890,25 271.694,25 2.013,40 0,00 5,05

13.533,64 46.272,95 1.724,00 44.548,95 81.970,64 9.939,76 0,00

Dati Progr. annuale Sover 165.640,27 16.701,00 182.341,27

spesa rendicontata 169.743,27 20.933,26 190.676,53 4.103,00 169.743,27 165.640,27 0,00 0,00 7,76

8.267,92 3.796,82 0,00 3.796,82 28.773,50 4.043,42 0,00

Dati Progr. annuale TOTALE 1.858.315,17 160.447,00 2.018.762,17

spesa rendicontata TOTALE 1.788.820,94 205.247,13 1.994.068,07 40.888,30 1.899.203,47 1.747.932,64

110.382,53 0,00 379,26 101.365,92 100.803,47 19.623,96 81.179,51 343.371,69 56.945,05 0,00

DELLA COMUNITA' : VAL DI NON - CV06

Dati Progr. annuale Campodенno 342.869,23 23.444,00 366.313,23

spesa rendicontata 347.717,59 36.557,10 384.274,69 6.584,20 349.453,43 341.133,39 1.735,84 0,00 273,34

20.309,59 27.483,19 0,00 27.483,19 71.510,12 7.469,83 0,00

Dati Progr. annuale Cles 666.861,98 49.727,00 716.588,98

spesa rendicontata 679.703,48 66.849,61 746.553,09 12.841,50 679.703,48 666.861,98 0,00 0,00 566,28

37.569,45 39.333,02 1.198,99 38.134,03 125.996,76 21.013,12 0,00

Dati Progr. annuale Mechel 292.580,10 14.196,00 306.776,10

spesa rendicontata 289.410,17 27.411,36 316.821,53 7.603,40 300.183,50 281.806,77 10.773,33 0,00 180,02

20.915,19 13.425,38 0,00 13.425,38 48.716,59 7.879,85 0,00

Dati Progr. annuale Cloz e Brez 302.149,22 22.281,00 324.430,22

spesa rendicontata 297.424,00 37.894,97 335.318,97 2.919,50 305.068,72 294.504,50 7.644,72 0,00 0,00

18.464,17 31.778,07 31.778,07 0,00 40.745,17 2.850,20 0,00

Dati Progr. annuale Coredo 445.928,28 30.740,00 476.668,28

spesa rendicontata 451.810,58 49.543,83 501.354,41 5.882,30 451.810,58 445.928,28 0,00 0,00 85,82

24.846,13 19.802,87 0,00 19.802,87 75.474,82 6.128,12 0,00

Num. prog. 11 di 33

Spese di personale Spese di funzionamento TOTALE

GENERALE

ENTRATE

PROLUNGAMENTO

D'ORARIO
TOTALE ENTRATE
FIN. DEFINIT.
SPETTANTE
SPESE PERSONALE
AVANZO SPESE
PERSONALE
DA RESTITUIRE
ALLA P.A.T.
DISAVANZO SPESE
PERSONALE
FINANZIAMENTO
INTEGRATIVO
ENTRATE
PATRIMONIALI-
INTERESSI ATTIVI
ENTRATE DELLE
FAMIGLIE
SERVIZIO MENSA
ACCANTONATO
AVANZO
Q.STRUTTURA
NON UTILIZZATI
DET. N. 85 DI
DATA 04/10/2017
UTILIZZATO
AVANZO
NELL' A.S.
2016/2017
SALDO FONDO
INVESTIMENTI TOTALE ENTRATE
AVANZO
ANNUALE
Q.STRUTTURA
A.S. 2016/2017
DISAVANZO QUOTA
STRUTTURA A.S.
2016/2017
A B C D E F G H I L M N O P Q R
QUOTA PERSONALE
AVANZO A.S. 2015/2016
QUOTA STRUTTURA
SCUOLA

Dati Progr. annuale Dambel 154.001,37 14.086,00 168.087,37
spesa rendicontata 146.723,54 15.786,42 162.509,96 3.759,50 157.760,87 142.964,04 11.037,33 0,00 24,93
5.713,48 9.824,56 0,00 9.824,56 29.648,97 4.037,99 0,00
Dati Progr. annuale Denno 328.309,52 18.772,00 347.081,52
spesa rendicontata 328.816,49 28.947,52 357.764,01 2.985,40 331.294,92 325.831,09 2.478,43 0,00 242,23
17.950,36 41.762,46 0,00 41.762,46 78.727,05 8.017,07 0,00
Dati Progr. annuale Fondo 490.835,39 32.543,00 523.378,39
spesa rendicontata 500.012,99 45.138,39 545.151,38 7.284,60 498.119,99 492.728,39 0,00 1.893,00 32,18
24.096,78 6.100,25 0,00 6.100,25 62.772,21 11.533,57 0,00
Dati Progr. annuale Nanno (soppressa a.s. 16/17) 57.142,10 0,00 57.142,10

spesa rendicontata IMPORTI DA RESTITUIRE 57.142,10 0,00 57.142,10 764,00 57.906,10 56.378,10
 764,00 0,00 0,00 0,00 253,08 0,00 0,00 253,08 0,00 0,00
 Dati Progr. annuale Casez 288.684,81 17.429,00 306.113,81
 spesa rendicontata 270.113,20 24.512,43 294.625,63 2.465,00 291.149,81 267.648,20 21.036,61 0,00 15,53
 12.631,00 2.714,13 0,00 2.714,13 32.789,66 5.563,10 0,00
 Dati Progr. annuale Smarano 272.427,43 17.571,00 289.998,43
 spesa rendicontata 272.783,33 22.028,19 294.811,52 1.486,00 273.913,43 271.297,33 1.130,10 0,00 50,32
 8.439,59 15.937,01 558,00 15.379,01 41.439,92 4.032,72 0,00
 Dati Progr. annuale Mollaro 262.131,03 16.724,00 278.855,03
 spesa rendicontata 248.489,90 27.495,64 275.985,54 5.009,40 267.140,43 243.480,50 18.650,53 0,00 40,10
 14.381,16 4.166,09 0,00 4.166,09 35.311,35 3.649,62 0,00
 Dati Progr. annuale Segno 160.486,06 14.101,00 174.587,06
 spesa rendicontata 159.425,17 20.684,96 180.110,13 2.100,00 162.586,06 157.325,17 3.160,89 0,00 58,90
 3.140,69 5.731,95 0,00 5.731,95 23.032,54 0,00 0,00
 Dati Progr. annuale Taio 400.886,02 25.048,00 425.934,02
 spesa rendicontata 409.071,32 34.941,20 444.012,52 8.185,30 409.071,32 400.886,02 0,00 0,00 139,74
 23.494,56 99.772,76 610,00 99.162,76 147.845,06 13.741,10 0,00
 Dati Progr. annuale Vigo di Ton 295.054,71 25.377,00 320.431,71
 spesa rendicontata 298.500,51 32.643,89 331.144,40 3.461,30 298.516,01 295.039,21 15,50 0,00 191,11
 14.275,05 39.289,53 0,00 39.289,53 79.132,69 7.199,27 0,00
 Dati Progr. annuale Tuenno 411.078,61 34.441,00 445.519,61
 spesa rendicontata 408.591,00 53.236,96 461.827,96 8.333,30 419.411,91 400.257,70 10.820,91 0,00 437,00
 29.761,76 46.779,94 0,00 46.779,94 111.419,70 11.402,80 0,00
 Dati Progr. annuale TOTALE 5.171.425,86 356.480,00 5.527.905,86
 spesa rendicontata TOTALE 5.165.735,37 523.672,47 5.689.407,84 81.664,70 5.253.090,56 5.084.070,67
 89.248,19 1.893,00 2.337,50 275.988,96 404.154,29 34.145,06 369.756,15 1.004.815,69 114.518,36 0,00
 DELLA COMUNITA' : VAL DI SOLE - CV07
 Dati Progr. annuale Dimaro 285.548,97 20.956,00 306.504,97
 spesa rendicontata 281.142,36 33.392,08 314.534,44 4.367,40 289.916,37 276.774,96 8.774,01 0,00 28,00
 16.671,98 2.231,71 557,42 1.674,29 39.330,27 4.263,90 0,00
 Dati Progr. annuale Male' 553.502,34 36.467,00 589.969,34
 spesa rendicontata 533.298,64 46.901,48 580.200,12 3.200,00 556.702,34 530.098,64 23.403,70 0,00 87,10
 22.181,11 21.872,59 0,00 21.872,59 80.607,80 11.833,73 0,00
 Dati Progr. annuale Ossana 264.593,04 24.735,00 289.328,04
 spesa rendicontata 252.281,28 29.132,21 281.413,49 3.909,00 268.502,04 248.372,28 16.220,76 0,00 64,63
 8.012,45 11.995,48 505,00 11.490,48 44.302,56 3.679,87 0,00
 Num. prog. 12 di 33

Spese di personale Spese di funzionament o TOTALE

GENERALE

ENTRATE

PROLUNGAMENTO

D'ORARIO

TOTALE ENTRATE

FIN. DEFINIT.

SPETTANTE

SPESE PERSONALE

AVANZO SPESE

PERSONALE

DA RESTITUIRE

ALLA P.A.T.

DISAVANZO SPESE

PERSONALE

FINANZIAMENTO
INTEGRATIVO
ENTRATE
PATRIMONIALI-
INTERESSI ATTIVI
ENTRATE DELLE
FAMIGLIE
SERVIZIO MENSA
ACCANTONATO
AVANZO
Q.STRUTTURA
NON UTILIZZATI
DET. N. 85 DI
DATA 04/10/2017
UTILIZZATO

AVANZO
NELL' A.S.
2016/2017

SALDO FONDO
INVESTIMENTI TOTALE ENTRATE

AVANZO
ANNUALE

Q.STRUTTURA
A.S. 2016/2017

DISAVANZO QUOTA
STRUTTURA A.S.

2016/2017

A B C D E F G H I L M N O P Q R

QUOTA PERSONALE

AVANZO A.S. 2015/2016

QUOTA STRUTTURA

SCUOLA

Dati Progr. annuale Vermiglio 438.936,16 55.201,00 494.137,16

spesa rendicontata 442.572,46 56.798,15 499.370,61 3.636,30 442.572,46 438.936,16 0,00 0,00 56,69
20.814,49 21.939,58 0,00 21.939,58 98.011,76 19.274,03 0,00

Dati Progr. annuale TOTALE 1.542.580,51 137.359,00 1.679.939,51

spesa rendicontata TOTALE 1.509.294,74 166.223,92 1.675.518,66 15.112,70 1.557.693,21 1.494.182,04
48.398,47 0,00 236,42 67.680,03 58.039,36 1.062,42 56.976,94 262.252,39 39.051,53 0,00

DELLA COMUNITA' : GIUDICARIE - CV08

Dati Progr. annuale Quadra-Cavrasto 304.333,96 28.797,00 333.130,96

spesa rendicontata 292.868,31 33.646,26 326.514,57 3.932,70 308.266,66 288.935,61 15.398,35 0,00 122,21
10.431,69 9.873,00 5.482,58 4.390,42 43.741,32 5.704,64 0,00

Dati Progr. annuale Bondone 178.877,11 9.926,00 188.803,11

spesa rendicontata 178.877,11 17.945,37 196.822,48 0,00 178.877,11 178.877,11 0,00 0,00 12,72 9.384,30
3.399,30 0,00 3.399,30 22.722,32 1.377,65 0,00

Dati Progr. annuale Breguzzo-Bondo 307.100,32 28.261,00 335.361,32

spesa rendicontata 306.054,05 48.148,64 354.202,69 3.330,00 310.430,32 302.724,05 4.376,27 0,00 41,86
18.293,99 1.154,11 0,00 1.154,11 47.750,96 0,00 397,68

Dati Progr. annuale Carisolo 278.965,82 31.613,00 310.578,82

spesa rendicontata 277.304,91 38.976,05 316.280,96 1.781,40 280.747,22 275.523,51 3.442,31 0,00 128,72
14.829,51 7.112,87 0,00 7.112,87 53.684,10 7.595,18 0,00

Dati Progr. annuale Ponte Arche 358.277,14 22.525,00 380.802,14

spesa rendicontata 338.036,60 39.656,75 377.693,35 7.726,00 366.003,14 330.310,60 27.966,54 0,00 20,78

19.797,87 4.376,62 1.368,10 3.008,52 45.352,17 2.686,90 0,00
 Dati Progr. annuale Santa Croce Bleggio 273.322,57 29.689,00 303.011,57
 spesa rendicontata 259.391,32 39.461,33 298.852,65 2.757,00 276.079,57 256.634,32 16.688,25 0,00 62,07
 10.365,17 0,00 0,00 0,00 40.116,24 654,91 0,00
 Dati Progr. annuale Vigo Lomaso 294.059,40 28.824,00 322.883,40
 spesa rendicontata 287.353,96 40.611,92 327.965,88 3.273,00 297.332,40 284.080,96 9.978,44 0,00 68,96
 12.687,81 3.322,58 139,14 3.183,44 44.764,21 968,85 0,00
 Dati Progr. annuale Condino 296.416,18 31.343,00 327.759,18
 spesa rendicontata 296.275,39 37.381,93 333.657,32 7.024,40 303.440,58 289.250,99 7.165,19 0,00 26,22
 21.435,54 19.172,46 0,00 19.172,46 71.977,22 15.422,83 0,00
 Dati Progr. annuale Daone 159.970,61 11.981,00 171.951,61
 spesa rendicontata 151.420,28 27.429,74 178.850,02 2.728,00 162.698,61 148.692,28 11.278,33 0,00 3,42
 5.717,93 2.353,46 0,00 2.353,46 20.055,81 0,00 7.373,93
 Dati Progr. annuale Fiavè 301.061,37 32.392,00 333.453,37
 spesa rendicontata 286.232,02 39.023,57 325.255,59 4.984,60 306.045,97 281.247,42 19.813,95 0,00 183,46
 13.804,85 15.651,50 5.522,31 10.129,19 56.509,50 7.356,74 0,00
 Dati Progr. annuale Pieve di Bono 513.858,26 29.518,00 543.376,26
 spesa rendicontata 513.992,44 47.986,74 561.979,18 10.253,80 524.112,06 503.738,64 10.119,62 0,00 70,57
 26.431,23 8.606,65 0,00 8.606,65 64.626,45 8.033,06 0,00
 Dati Progr. annuale Madonna di Campiglio 195.698,85 16.905,00 212.603,85
 spesa rendicontata 196.875,08 32.863,64 229.738,72 4.492,50 200.191,35 192.382,58 3.316,27 0,00 252,03
 12.402,56 1.517,75 0,00 1.517,75 31.077,34 0,00 1.786,30
 Num. prog. 13 di 33

Spese di personale Spese di funzionamento TOTALE

GENERALE

ENTRATE

PROLUNGAMENTO

D'ORARIO

TOTALE ENTRATE

FIN. DEFINIT.

SPETTANTE

SPESE PERSONALE

AVANZO SPESE

PERSONALE

DA RESTITUIRE

ALLA P.A.T.

DISAVANZO SPESE

PERSONALE

FINANZIAMENTO

INTEGRATIVO

ENTRATE

PATRIMONIALI-

INTERESSI ATTIVI

ENTRATE DELLE

FAMIGLIE

SERVIZIO MENSA

ACCANTONATO

AVANZO

Q.STRUTTURA

NON UTILIZZATI

DET. N. 85 DI

DATA 04/10/2017

UTILIZZATO

AVANZO

NELL' A.S.

2016/2017

SALDO FONDO

INVESTIMENTI TOTALE ENTRATE

AVANZO

ANNUALE

Q.STRUTTURA

A.S. 2016/2017

DISAVANZO QUOTA

STRUTTURA A.S.

2016/2017

A B C D E F G H I L M N O P Q R

QUOTA PERSONALE

AVANZO A.S. 2015/2016

QUOTA STRUTTURA

SCUOLA

Dati Progr. annuale Pinzolo 423.337,48 42.852,00 466.189,48

spesa rendicontata 422.372,25 59.065,59 481.437,84 4.029,00 427.366,48 418.343,25 4.994,23 0,00 497,61

26.571,04 4.163,69 536,80 3.626,89 73.547,54 10.855,06 0,00

Dati Progr. annuale Roncone 282.780,93 26.457,00 309.237,93

spesa rendicontata 276.630,57 41.543,55 318.174,12 5.402,70 288.183,63 271.227,87 11.553,06 0,00 11,68

20.159,89 5.090,14 0,00 5.090,14 51.718,71 5.085,02 0,00

Dati Progr. annuale S. Lorenzo in Banale 297.401,68 28.234,00 325.635,68

spesa rendicontata 300.891,36 38.648,74 339.540,10 3.957,40 301.359,08 296.933,96 467,72 0,00 19,39

18.475,44 14.788,41 3.824,51 10.963,90 57.692,73 8.080,09 0,00

Dati Progr. annuale Spiazzo Rendena 849.555,88 61.888,00 911.443,88

spesa rendicontata 860.056,68 107.504,22 967.560,90 10.556,80 860.112,68 849.499,88 56,00 0,00 311,47

54.081,01 8.749,99 921,10 7.828,89 124.109,37 8.776,26 0,00

Dati Progr. annuale Stenico 270.891,87 23.574,00 294.465,87

spesa rendicontata 269.221,98 33.168,12 302.390,10 3.958,50 274.850,37 265.263,48 5.628,39 0,00 30,83

15.132,53 18.057,08 96,46 17.960,62 56.697,98 5.569,24 0,00

Dati Progr. annuale Lodrone 317.056,43 17.483,00 334.539,43

spesa rendicontata 320.983,45 39.351,96 360.335,41 3.706,00 320.762,43 317.277,45 0,00 221,02 0,00

17.777,89 16.880,28 3.891,80 12.988,48 48.249,37 0,00 0,00

Dati Progr. annuale Storo 569.208,65 41.592,00 610.800,65

spesa rendicontata 574.946,65 79.726,25 654.672,90 5.882,00 575.090,65 569.064,65 144,00 0,00 80,64

39.600,72 6.652,01 6.652,01 0,00 81.273,36 1.547,11 0,00

Dati Progr. annuale Tione di Trento 627.092,19 57.447,00 684.539,19

spesa rendicontata 630.236,29 115.468,75 745.705,04 8.554,00 635.646,19 621.682,29 5.409,90 0,00 19,19

34.109,54 29.688,78 0,00 29.688,78 121.264,51 0,00 0,00

Dati Progr. annuale TOTALE 7.099.266,70 601.301,00 7.700.567,70

spesa rendicontata TOTALE 7.040.020,70 957.609,12 7.997.629,82 98.329,80 7.197.596,50 6.941.690,90

157.796,82 221,02 1.963,83 401.490,51 180.610,68 28.434,81 152.175,87 1.156.931,21 89.713,54 9.557,91

DELLA COMUNITA' : ALTO GARDA E LEDRO - CV09

Dati Progr. annuale Arco 1.222.986,05 74.224,00 1.297.210,05

spesa rendicontata 1.231.505,25 146.107,50 1.377.612,75 20.464,90 1.243.450,95 1.211.040,35 11.945,70

0,00 714,61 71.718,70 77.156,46 23.571,89 53.584,57 200.241,88 549,81 0,00

Dati Programma annuale Bolognano 870.089,07 48.685,00 918.774,07

spesa rendicontata 874.203,43 82.006,89 956.210,32 16.765,70 886.854,77 857.437,73 12.651,34 0,00

657,70 44.455,80 16.565,06 4.879,11 11.685,95 105.484,45 11.791,61 0,00

Dati Programma annuale Massone 434.111,92 33.090,00 467.201,92

spesa rendicontata 432.879,93 46.445,43 479.325,36 8.967,90 443.079,82 423.912,03 10.199,89 0,00 404,96
26.716,71 47.638,58 2.657,26 44.981,32 105.192,99 13.766,24 0,00
Dati Programma annual Pietramurata 444.411,18 44.681,00 489.092,18
spesa rendicontata 445.807,81 39.073,57 484.881,38 4.858,00 449.269,18 440.949,81 3.461,37 0,00 61,05
16.629,69 42.137,18 0,00 42.137,18 103.508,92 22.298,17 0,00
Dati Programma annuale Molina di Ledro 343.126,38 31.429,00 374.555,38
spesa rendicontata 346.195,68 42.860,57 389.056,25 3.069,30 346.195,68 343.126,38 0,00 0,00 46,17
14.080,73 14.143,59 685,19 13.458,40 59.014,30 2.695,33 0,00
Num. prog. 14 di 33

Spese di personale Spese di funzionamento o TOTALE

GENERALE

ENTRATE

PROLUNGAMENTO

D'ORARIO

TOTALE ENTRATE

FIN. DEFINIT.

SPETTANTE

SPESE PERSONALE

AVANZO SPESE

PERSONALE

DA RESTITUIRE

ALLA P.A.T.

DISAVANZO SPESE

PERSONALE

FINANZIAMENTO

INTEGRATIVO

ENTRATE

PATRIMONIALI-

INTERESSI ATTIVI

ENTRATE DELLE

FAMIGLIE

SERVIZIO MENSA

ACCANTONATO

AVANZO

Q.STRUTTURA

NON UTILIZZATI

DET. N. 85 DI

DATA 04/10/2017

UTILIZZATO

AVANZO

NELL' A.S.

2016/2017

SALDO FONDO

INVESTIMENTI TOTALE ENTRATE

AVANZO

ANNUALE

Q.STRUTTURA

A.S. 2016/2017

DISAVANZO QUOTA

STRUTTURA A.S.

2016/2017

A B C D E F G H I L M N O P Q R

QUOTA PERSONALE
AVANZO A.S. 2015/2016
QUOTA STRUTTURA
SCUOLA

Dati Programma annuale Nago 323.617,57 33.522,00 357.139,57

spesa rendicontata 316.563,11 51.784,92 368.348,03 8.182,20 331.799,77 308.380,91 15.236,66 0,00 214,12
25.650,52 15.778,10 495,00 15.283,10 74.669,74 7.601,72 0,00

Dati Programma annuale Torbole 354.262,64 23.006,00 377.268,64

spesa rendicontata 359.485,34 33.714,56 393.199,90 5.231,70 359.494,34 354.253,64 9,00 0,00 411,42
17.950,74 18.441,91 0,00 18.441,91 59.810,07 7.653,60 0,00

Dati Programma annuale Riva-Giardino d' Infanzia 784.608,90 58.075,00 842.683,90

spesa rendicontata 793.409,31 118.424,39 911.833,70 11.060,10 795.669,00 782.349,21 2.259,69 0,00
444,90 43.319,68 0,00 0,00 0,00 101.839,58 0,00

... ATTENZIONE, per il testo completo scaricare la versione PDF...